
                 TAYK  XLIX. YIL  MARMARA KUPASI YAT YARIŞI 

       12 HAZİRAN 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve Üzeri Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 14:34:23 04:34:23 16463 1,192 19624 1 1 19624 1 1 1,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:22:33 04:22:33 15753 1,384 21802 2 2 21802 2 2 3,0

1807 EUROPEN - MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 15:56:54 05:56:54 21414 1,128 24155 3 3 24155 3 3 4,5

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 5 DNC 5 7,5

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2027 YARIŞ - ATİ HUMPHREYS 12 ATİLLA GÖKOVA 15:29:32 05:29:32 19772 1,096 21670 1 1 21670 1 1 1,5

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 15:42:29 05:42:29 20549 1,061 21802 2 2 21802 2 2 3,0

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:04:30 06:04:30 21870 1,077 23554 3 3 23554 3 3 4,5

4004 MSI Sailing Team / ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:10:45 06:10:45 22245 1,086 24158 4 4 24158 4 4 6,0

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz Süre Sıra Puan Düz Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 15:38:06 05:38:06 20286 1,033 20955 1 1 20955 1 1 1,5

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:19:11 06:19:11 22751 1,024 23297 2 2 23297 2 2 3,0

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 SEMİH PEKYÖRÜR / FB SPOR KULÜBÜ 16:31:12 06:31:12 23472 1,031 24200 3 3 24200 3 3 4,5

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 16:02:48 06:02:48 21768 1,015 22095 1 1 22095 1 1 1,5

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:36:10 06:36:10 23770 0,976 23200 2 2 23200 2 2 3,0

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 12 Haziran 2021 Saat: 16:55

TCCTekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

Tekne Adı Tekne Tipi

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi

TCC

Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC
GEÇİCİ SONUÇ SONUÇGeçen Süre

TCC
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                 TAYK  XLIX. YIL  MARMARA KUPASI YAT YARIŞI 

       12 HAZİRAN 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati 10:00

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 14:34:23 04:34:23 16463 1,192 19624 1 1 19624 1 1 1,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT/ONUR BİLGEN 15:38:06 05:38:06 20286 1,033 20955 2 2 20955 2 2 3,0

2027 YARIŞ - ATİ HUMPHREYS 12 ATİLLA GÖKOVA 15:29:32 05:29:32 19772 1,096 21670 3 3 21670 3 3 4,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:22:33 04:22:33 15753 1,384 21802 4 4,5 21802 4 4,5 6,75

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 15:42:29 05:42:29 20549 1,061 21802 4 4,5 21802 4 4,5 6,75

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:19:11 06:19:11 22751 1,024 23297 6 6 23297 6 6 9,0

3131 HEDEF YELKEN 40 FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:04:30 06:04:30 21870 1,077 23554 7 7 23554 7 7 10,5

1807 EUROPEN - MERSİN YELKEN AKADEMİSİ MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR 15:56:54 05:56:54 21414 1,128 24155 8 8 24155 8 8 12,0

4004 MSI Sailing Team / ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 16:10:45 06:10:45 22245 1,086 24158 9 9 24158 9 9 13,5

1014 FENERBAHÇE 5 MAT 1010 SEMİH PEKYÖRÜR / FB SPOR KULÜBÜ 16:31:12 06:31:12 23472 1,031 24200 10 10 24200 10 10 15,0

GBR 9463R ANYTHİNG KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 12 DNC 12 18,0

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati :

Yelken Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

No ss:dd:ss gün ss:dd:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 16:36:10 16:36:10 59770 0,976 58336 1 1 58336 1 1 1,5

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU 16:02:48 16:02:48 57768 1,015 58635 2 2 58635 2 2 3,0

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 12 Haziran 2021 Saat: 16:55

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC

Tekne Adı Tekne Tipi Tekne Sahibi / Sorumlu Kişi TCC
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